EDITAL Nº 009/2011-PRORH

Prorroga o período das inscrições do Teste Seletivo para
Professor Colaborador.

                        O Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior, Presidente da Comissão Coordenadora do Teste

Seletivo para contratação de professor colaborador, no uso de suas atribuições,

            Considerando que algumas disciplinas ofertadas no Teste Seletivo para Professor

Colaborador, normatizado pelo Edital nº 001/2011, publicado no DIOE nº 8416, de 01/03/2011, não

ocorreram inscrições e devido ao número reduzido do total de candidatos,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, até o dia 23 de março de 2011, o período das inscrições do Teste Seletivo

para contratação de Professor Colaborador, previsto no item 1.1 do referido Edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 16 de março de 2011.

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior

Presidente